Протокол № 738

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «14» августа  2025 года

Время открытия собрания — 12 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 12 часов 30 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа юридического

лица от следующих организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью "Содружество-строй", ОГРН

1056000404866, ИНН 6027091172, 180022, г. Псков, ул. Алмазная, д. 5А

1.2. Общество с ограниченной ответственностью "Псковский завод "Титан-

Полимер", ОГРН 1186027001698, ИНН 6037009410, Псковская область, М.Р-Н

Псковский, С.П. Тямшанская волость, дер. Моглино, Зона Особая Экономическая

Зона ППТ Моглино, д. 67, стр. 1, помещ. 101

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

 2

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением лица, исполняющего функции

постоянно действующего исполнительного органа юридического лица следующих

организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью "Содружество-строй", ОГРН

1056000404866, ИНН 6027091172, 180022, г. Псков, ул. Алмазная, д. 5А (директор

Федорин Денис Александрович)

1.2. Общество с ограниченной ответственностью "Псковский завод "Титан-

Полимер", ОГРН 1186027001698, ИНН 6037009410, Псковская область, М.Р-Н

Псковский, С.П. Тямшанская волость, дер. Моглино, Зона Особая Экономическая

Зона ППТ Моглино, д. 67, стр. 1, помещ. 101 (генеральный директор Табаев Борис

Владимирович)